
Протокол матча № 741

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17

Дата проведения 14 сентября 2025, воскресенье, 10:00

Команда хозяев Шахтёр 2009

Счет матча итоговый 11:0

Тур 17

Место проведения Стадион Шахтёр, Караганды

Команда гостей Каспий 2009

Счет матча после первого тайма 6:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 7 Шахтёр 2009 Рустам Сайфимилюков С игры

2-0 11 Шахтёр 2009 Расул Акимов С игры

3-0 29 Шахтёр 2009 Расул Акимов С игры

4-0 33 Шахтёр 2009 Меирлан Балтабаев С игры

5-0 34 Шахтёр 2009 Александр Яковлев С игры

6-0 37 Шахтёр 2009 Рустам Сайфимилюков С игры

7-0 50 Шахтёр 2009 Александр Яковлев С игры

8-0 52 Шахтёр 2009 Рустам Сайфимилюков С игры

9-0 64 Шахтёр 2009 Кирилл Ермаков С игры

10-0 72 Шахтёр 2009 Дигдар Омаров С игры

11-0 78 Шахтёр 2009 Меирлан Балтабаев С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

Судейская бригада

Главный арбитр Нурбек Карасай, Тараз

Первый помощник Адиль Тугельбаев, Караганды

Второй помощник Жасулан Кабдыш, Караганды

Резервный арбитр Антон Молтусинов, Усть-Каменогорск

Инспектор матча Сергей Бородин, Караганды

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 187 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Шахтёр 2009

№ Футболист Статус Амп

40 Никита Килджиев ВП ВР

3 Данил Золкин ВП ЗЩ

5 Меирлан Балтабаев ВП ЗЩ

14 Жанибек Жайлаубек ВП ЗЩ

37 Тимур Каримов ВП ЗЩ

8 Айбатолла Шулаков К, ВП ПЗ

17 Артём Алексеев ВП ПЗ

19 Расул Акимов ВП ПЗ

7 Александр Яковлев ВП НП

11 Дигдар Омаров ВП НП

20 Рустам Сайфимилюков ВП НП

Команда гостей Каспий 2009

№ Футболист Статус Амп

99 Айсултан Баймухан ВП ВР

2 Рахат Джиенбаев К, ВП ЗЩ

3 Аян Кулжарас ВП ЗЩ

5 Арыстан Абилгазиев ЗЩ

16 Алихан Бисенбай ЗЩ

15 Рамазан Амангельдыев ВП ПЗ

22 Даниял Отеген ВП ПЗ

47 Ерсин Орантаев ВП ПЗ

7 Алшын Балхожа ВП НП

19 Алиби Саурбек ВП НП

77 Жандаулет Дуйсенбаев ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

1 Вадим Горелов ВП ВР

4 Рустам Юсупов ВП ЗЩ

6 Жигер Амангельды ВП ЗЩ

21 Арсений Деревянко ВП ЗЩ

25 Асанали Искендиров ПЗ

33 Руслан Смирнов ПЗ

9 Кирилл Ермаков ВП НП

№ Футболист Статус Амп

12 Мади Максут ВП ВР

18 Еркебулан Жарылгап ПЗ

21 Нурдаулет Сарсенгали ВП ПЗ

11 Жанырыс Байдюсенов ВП НП

13 Ислам Нурша ВП НП

20 Ырысбек Дабыл НП

70 Аду Жаумытбай ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Игорь Солошенко

Ассистент главного тренера Максим Самченко

Тренер по вратарям Михаил Алексеев

Врач Медеу Сапар

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Маркетолог Саят Аугалиев

Должность Сотрудник

Главный тренер Максат Джамбиров

Ассистент главного тренера Игорь Поляков

Тренер по вратарям Арман Жагоров

Врач Адилбек Алмагамбетов

Координатор Аслан Омарбеков

Администратор Ермухан Амиргали

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Тимур Каримов Рустам Юсупов

59 Жанибек Жайлаубек Арсений Деревянко

59 Артём Алексеев Асанали Искендиров

59 Рустам Сайфимилюков Кирилл Ермаков

59 Никита Килджиев Вадим Горелов

59 Расул Акимов Руслан Смирнов

59 Айбатолла Шулаков Жигер Амангельды

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Даниял Отеген Еркебулан Жарылгап

46 Алиби Саурбек Ырысбек Дабыл

46 Рамазан Амангельдыев Нурдаулет Сарсенгали

63 Алшын Балхожа Жанырыс Байдюсенов

79 Ерсин Орантаев Аду Жаумытбай

79 Алихан Бисенбай Ислам Нурша
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